

Resolución de Consejo Directivo 238 / 2025 - SAL -UNSa

Expte. N° 12.538/23 - Designar el siguiente Tribunal que tendrá a su cargo la evaluación del Proyecto de Tesis de la Maestría en Salud Publica presentado por la maestrando Lic. Laura Viviana Pérez.

De: Salud - Dpto. Posgrado



Salta, 15/05/2025

VISTO: La propuesta de la Comisión Académica de la Maestría en Salud Pública con Mención en Atención Primaria de la Salud, para designar el Tribunal Evaluador del Trabajo de Tesis presentado por la maestrando Lic. Laura Viviana PÉREZ; y,

CONSIDERANDO:

Que el Artículo 22 del reglamento de Funcionamiento de la mencionada Carrera de Posgrado expresa que el Consejo Directivo designara a los Miembros del Tribunal Evaluador a propuesta de la Comisión Académica.

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en despacho N° 69-25 aconseja designar el tribunal.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria N° 06-25 realizada el 06/05/25)

RESUELVE

ARTÍCULO 1. - Designar el siguiente Tribunal que tendrá a su cargo la evaluación del Proyecto de Tesis de la Maestría en Salud Publica con Mención en Atención Primaria de la Salud denominado: "Calidad del entorno alimentario escolar, estado nutricional y consumo de nutrientes críticos en niños y niñas de escuelas primarias de Salta. Año 2025", presentado por la maestrando Lic. Laura Viviana Pérez.

Titulares:

- Mgs. María Florencia BORELLI
- Dr. Jorge Iván MARTINEZ
- Dra. Graciela BARSIMANTO





Resolución de Consejo Directivo 238 / 2025 - SAL -UNSa

Expte. N° 12.538/23 - Designar el siguiente Tribunal que tendrá a su cargo la evaluación del Proyecto de Tesis de la Maestría en Salud Publica presentado por la maestrando Lic. Laura Viviana Pérez.

De: Salud - Dpto. Posgrado



Salta, 15/05/2025

Suplente:

- Dra. Estela Patricia LOPEZ
- Mgs. Silvia Alejandra SANCHEZ

ARTICULO 2. - Publíquese en el Boletín Oficial y comuníquese a: Lic. Laura Viviana Pérez, Adriana Ramón (Directora), Dr. Enzo Goncalvez de Oliveira (Codirector), Dirección de Posgrado y siga a la Comisión Académica de la Maestría en Salud Pública a sus efectos.

HMC. handis ram al ab otherinancional ab otherinate leb 27 clubitió le aux

Mgs. D. ESTELA OLA CASTRO

Secretaria de Postgrado
Facultad de Clencias de la Salud-UNSa

ALTA OF CHENCIAS HELT

Prof. Nancy Cardozo

Fac. de Cs. de la Salud - UNSa.